COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 140/2012-COGEPS

INDEFERIMENTO DE RECURSO DE TATIANE

FERNANDES INSCRITA NO 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE 2012 PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

          - A solicitação de recurso de Tatiane Fernandes, conforme consta na

CR 37.018/2012, de 12 de julho de 2012,

         - As informações da COGEPS às fls 31 a 34 e seus anexos e o Parecer

Jurídico às fls 56 a 58 da referida CR;

TORNA PÚBLICO:

O indeferimento do recurso protocolizado conforme CR nº 37.018/2012,

de 12 de julho de 2012 de TATIANE FERNANDES inscrita no 2º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, na Área/Matéria de

Bovinocultura de Leite/Nutrição de Ruminantes do Centro de Ciências

Agrárias CCA do Campus de Marechal Cândido Rondon.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 22 de agosto de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE